
APLIKIM

PER

ANETAR TE KOMISI0NIT  INSTITUCI0NAL TE ZGJEDHJEVE  NE
UNIVERSITETIN E ELBASANIT "ALEKSANDER XIIUVANI"

(KATEGORIA STUDENT)

Ne  zbatim,  te  nenin  7  pika  2  te    Rregullores  se  zgjedhjeve  per  autoritetet  drejtuese  dhe
Senatin Akademik n6 Universitetin e Elbasanit  "Aleksand5r Xhuvani",  miratuar nga  Senati
Akademik  me  vendim  nr.  29,  date  28.03.2024,  si  dhe  shpalljes  se  Senatit  Akademik  te
Universitetit t5 Elbasanit "Aleksander Xhuvani"

Uns      i/e      n6nshkruari/a student      n6      Fakultetin
t6    Universitetit     t5     Elbasanit     "Aleksand6r

Xhuvani", paraqes aplikimin tim per t€ qen6 an6tar, p6rfaqesues i student6ve n6 Komisionin
Instutucional t6 Zaledhjeve n6 Universitetin e Elbasanit "Aleksand6r Xhuvani".

N6  zbatim  t6  nenit  6  pika  1/a    t5  Rregullores  s6  zgjedhjeve  per  autoritetet  drejtuese  dhe
Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit  "Aleksander Xhuvani",  miratuar nga  Senati
Akademik me vendim rlf. 29, date 28.03.2024 deklaroj se nuk jam anetar n6 organet drejtuese
te Universitetit t6 Elbasanit "Aleksander Xhuvani"

Bashk61idhur dokumentacioni i meposht6m:

a-V6rtetim q6 jam student
b-   Kopje e dokumentit te idendifikimit

Aplikanti/ja

Emir, Atesi Mbiemer Firms

I-mail:

Cel:


